

Bernd Gerhold
 Anhängertrieb
 Hardtstraße 1
 34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230800935
 Kundennr.: 10614
 Datum: 11. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801004 vom 10.08.2023: Externe Belegnr. W2139519:				
1	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	46,77	46,77
2	42208		KNOTT K14-C, -1400 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,99 kg	5	Stück	25,35	126,75
3	80419		WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, f. WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	13,14	65,70
4	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,78 kg	10	Stück	10,04	100,40
5	805010		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	32,46	32,46
6	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	9,14	91,40
7	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	10,02	100,20
8	400060		WINTERHOFF WW 150-RGK, -1500 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	34,50	172,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800935

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 8,45 kg				
9	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte	10	Stück	2,81	28,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,10 kg				
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801004							764,28
Lieferungsnr. DI230801028 vom 10.08.2023: Externe Belegnr. W2139523:							
11	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm	20	Stück	47,85	957,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 152,00 kg				
12	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469	10	Stück	9,76	97,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
13	40708		BÜNTE Reparaturset	1	Stück	7,50	7,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB				
			Versandgewicht: 0,15 kg				
14	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19	10	Stück	5,00	50,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 5,60 kg				
15	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19	10	Stück	8,65	86,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801028							1.198,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.962,88
19% MwSt.							372,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.335,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800935 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 201,265



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800935

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland